S&G Automobil AG

Autorisierter Mercedes-Benz

Verkauf und Service

Mercedes-Benz Vito 116 Kasten 3430

RiKam+AHK+Audio40+HolzfuBb. PKW
Preco 50.499 EUR
IVA Comprovavel
Forma da carrosseria Lieferwagen
Primeiro Registro 11.2023
Autoridade de Inspecao 11.2025
Técnica

Kilometragem 4.370 KM
Leistung(KW) 120 KW (163 Hp)
Capacidade cubica/ 1.950 ccm
Volume/ Capacidade de

elevagéao

Treibstoffart Diesel

Cor Branco
Largura da roda (mm) 3430 mm

Tipo de caixa de mudangas 9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik

Demonstrador
De primeira mao
5823-00021_P

Tipo de veiculo
Proprietarios anteriores
Veiculo-ID

Caracteristicas:

|| [
o]

Contatar:

S&G Automobil AG
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service
Carl-Zeiss-StralRe 15

77656 Offenburg

Telefone: (0)721 9565-356
Fax: (0)721 9565-370;
E-mail: info@sug.de

Home page:www.sug.de

Kraftstoff Diesel, De primeira mao, Camera de visdo traseira, Sistema de navegacéo, Barra de
reboque removivel, Ar condicionado automatico, Stoff, Controle de velocidade, Einpark-Assi-
stent - selbstlenkend, CD/MP3-Radio, Vidro elétrico, Airbag Passageiro, ESP (programa de
estabilidade Eletrénico), arktikweil®, Digitaler Radioempfang DAB, Schwarz Innenfarbe, ABS
(sistema de freio de Antiblocagem), Tranca central com controle remoto, Sistema eletrdnico de
bloqueamento de diregdo, Controle de tracdo, Computador de bordo, Fardéis de nevoeiro,
Classificagao de substancia toxica Euro 6d, Diregao hidraulica, Volante regulavel, Sensor de
chuva, Manual de servigo, Ajuste de altura de assento, Espelhos de dobraveis elétricos, Blue-
tooth Freisprecheinrichtung, Vidro termo-isolante, 4 portas, Garantia

Financiamento

Exemplo

Entrada

Montante total do empréstimo
Juros devedores p.a. encadernado
Juros anuais efetivos

Periodo em meses

Performance operacional total
Interesse

Quantidade total de

Prestagao Final (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

15.150,-
35.349,-
3,92 %
3,99 %

36

45.000 KM
1.885,-
39.105,-
22.725,-
455,00

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









